
CITTA'DI BAGHERIA

c,A,P. 90011

ÉÌ ogr 943149

c,F. 81000170829
P.tvA 00596290825

E ogt 943162

oRDtNANzA STNDACALE n. 5 Ì del rtr 0 $ili. 20t:

1.

IL SINDACO

Considerato che durante la stagione estiva si verificherà, come di consueto, una

considerevole diminuzione dell'afflusso dei visitatori presso il cimitero comunale

Ritenuto pertanto modificare I'orario di apertura e chiusura del cimitero comunale e

consentire le tumulazionisolo in orario antimeridiano.

Visto l'ordinamento amministrativo degli Enti Locali

ORDINA

La modifica dell'orario di apertura del cimitero comunale dal 15106/2015 06109/2015

prevedendo un orario unico dal lunedì alla domenica dalle ore 08,00 alle ore 14.00,

Che i riti funebri saranno svolti soltanto nelle ore antimeridiane ad eccezione di eventi

straordinari adeguatamente documentati dal parroco interessato e previa comunicazione agli

Uffici comunali interessati

Che nelie ore pomeridiane il s;itero comunale rimarrà chiuso, salvo eventuali aperture per il

deposito di salme in siato di putrefazione su disposizione dell'ufficiaie sanitario o dell'A.G.,

assicurando comunque l'eventuale attività di maestranze impegnate in lavori cimiteriali

ll coordinatore dei servizi cimiteriali è tenuto alla corretta applicazione della presente

ordinanza
La presente ordinanza dovrà essere pubblicata all'Albo Pretorio del Comune e sul sito del

c0mune

La oresente ordinanza dovrà notificarsi alla locale stazione dei Carabinieri di Bagheria, alla

locale Tenenza della Guardia di Finanza di Bagheria, al locale Commissariato di Polizia di

Stato ed al Comando di Polizia Municipale . i a.i-*-*

6


